Ко УГИШлЯч
г

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от « » tz-s-z-^e^j? 2014 г. № у 4 а - /тд

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения на территории
Губкинского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782
«О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом Губкинского
городского округа

1. Утвердить прилагаемые схемы водоснабжения и водоотведения
Губкинского городского округа.

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте администрации Губкинского городского
округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Котенева A.M.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава администрации А. Кретов